
Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

1a Categoría Longevidad Ibérico Montepistacho, C.B. Montepistacho Badajoz Badajoz

1a Categoría Longevidad Escobar Ganadera, SAU Escobar Ganadera Escobar de Polendos Segovia

1a Categoría Longevidad Campipork SL Millares de Pérez Montijo Badajoz

1a Categoría Longevidad Ibersociety SL Granja La Pared Vendida Quintana de la Serena Badajoz

1a Categoría Longevidad Agrocesa - Grupo Vall Companys Ángel Sahagún Sánchez Villagarcía de Campos Valladolid

1a Categoría Longevidad Agrocesa - Grupo Vall Companys Jesús Gonzalez Sahagún Villagarcía de Campos Valladolid

1a Categoría Nacidos Vivos Agroalimentaria Tejares Hnos Chico, SL La Lobera Aranda de Duero Burgos

1a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hnos Rodríguez Ponce SC Castromonte Valladolid

1a Categoría Nacidos Vivos Escobar Ganadera, SAU Escobar Ganadera Escobar de Polendos Segovia

1a Categoría Nacidos Vivos Campipork SL Millares de Pérez Montijo Badajoz

1a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Ángel Sahagún Sánchez Villagarcía de Campos Valladolid

1a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Jesús Gonzalez Sahagún Villagarcía de Campos Valladolid

1a Categoría Tasa de Partos Ibérico Montepistacho, C.B. Montepistacho Badajoz Badajoz

1a Categoría Tasa de Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hnos Rodríguez Ponce SC Castromonte Valladolid

1a Categoría Tasa de Partos Escobar Ganadera, SAU Escobar Ganadera Escobar de Polendos Segovia

1a Categoría Tasa de Partos Campipork SL Millares de Pérez Montijo Badajoz

1a Categoría Tasa de Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Ángel Sahagún Sánchez Villagarcía de Campos Valladolid

1a Categoría Tasa de Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Jesús Gonzalez Sahagún Villagarcía de Campos Valladolid

2a Categoría Longevidad GRUPO COPESE Los Eriales Coca Segovia

2a Categoría Longevidad GRUPO COPESE Los Pitones Coca Segovia

2a Categoría Longevidad Cebaderos del Sur, S.L. Cebaderos del Sur Fuente del Maestre Badajoz

2a Categoría Longevidad INGAFOOD El Condadillo Montijo Badajoz

2a Categoría Longevidad INGAFOOD La Colmenilla Oliva de Merida Badajoz

2a Categoría Longevidad Agrocesa - Grupo Vall Companys Agropecuaria Baraja Ferrero SC Peñaflor de Hornija Valladolid

2a Categoría Nacidos Vivos INGAFOOD Finca Cantalgallo Alange Badajoz

2a Categoría Nacidos Vivos Cebaderos del Sur, S.L. Cebaderos del Sur Fuente del Maestre Badajoz

2a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hermanos Sanz Berzal SL Languilla Segovia

2a Categoría Nacidos Vivos INGAFOOD El Condadillo Montijo Badajoz

2a Categoría Nacidos Vivos INGAFOOD La Colmenilla Oliva de Merida Badajoz

2a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Agropecuaria Baraja Ferrero SC Peñaflor de Hornija Valladolid



Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província

2a Categoría Tasa de Partos GRUPO COPESE Los Pitones Coca Segovia

2a Categoría Tasa de Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hermanos Sanz Berzal SL Languilla Segovia

2a Categoría Tasa de Partos INGAFOOD El Condadillo Montijo Badajoz

2a Categoría Tasa de Partos GRUPO COPESE Granja Olombrada Olombrada Segovia

2a Categoría Tasa de Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Agropecuaria Baraja Ferrero SC Peñaflor de Hornija Valladolid

2a Categoría Tasa de Partos INGAFOOD Granja Hocinillos Torrecillas de la Tiesa Caceres

3a Categoría Longevidad Ibéricos de Arauzo 2004, SL Granja Arauzo Aldeaseca de la Frontera Salamanca

3a Categoría Longevidad GRUPO COPESE Granja Chañe Chañe Segovia

3a Categoría Longevidad Dehesa Solobreña SL Dehesa Solobreña Fregenal de la Sierra Badajoz

3a Categoría Longevidad ICPOR Soria SL Granja Valdisierro Fresno de Cantespino Segovia

3a Categoría Longevidad Agropecuaria Salmantina 2013 SL Finca Turra Mozárbez Salamanca

3a Categoría Longevidad Agrocesa - Grupo Vall Companys Granja La Mejorada Olmedo Valladolid

3a Categoría Nacidos Vivos INGAFOOD Ibéricos Los Baldíos Alburquerque Badajoz

3a Categoría Nacidos Vivos ICPOR Soria SL Ibéricos Valcorba Bahabón Valladolid

3a Categoría Nacidos Vivos Dehesa Solobreña SL Dehesa Solobreña Fregenal de la Sierra Badajoz

3a Categoría Nacidos Vivos ICPOR Soria SL Granja Valdisierro Fresno de Cantespino Segovia

3a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Granja La Mejorada Olmedo Valladolid

3a Categoría Nacidos Vivos Entreriscos La Torrecilla-Ceribex Zalamea de la Serena Badajoz

3a Categoría Tasa de Partos ICPOR Soria SL Ibéricos Valcorba Bahabón Valladolid

3a Categoría Tasa de Partos Dehesa Solobreña SL Dehesa Solobreña Fregenal de la Sierra Badajoz

3a Categoría Tasa de Partos ICPOR Soria SL Granja Valdisierro Fresno de Cantespino Segovia

3a Categoría Tasa de Partos Juan Jimenez Garcia SAU Granja Venta 2000 Jaén Jaén

3a Categoría Tasa de Partos Agropecuaria Vegas Altas Palazuelos Mérida Badajoz

3a Categoría Tasa de Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Granja La Mejorada Olmedo Valladolid


